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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik “T R I M E D” sh.p.k., me NIPT K51612031J, me adresë 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, 

Kashar, përfaqësuar nga Administratori Znj. Gentiana Peshkatari. 

 

                                                                    *  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar” - Mallra, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj muaj nga 

nënshkrimi” 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-67947-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje e materialeve konsumi sisteme transfuzioni gjaku 

për përdorim spitalor, për 24 muaj me fond limit 1,760,705 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH, për mbulimin e nevojave 24 mujore. 

. vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me nr. REF-67947-05-02-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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- Operatori ekonomik “NEW MEDICAL PLUS” sh.p.k., me NIPT L61408006E, me 

adresë Tiranë Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, (Dyqanet perdhe), Nr.4, 

përfaqësuar nga Administratori Z. Alvaro Nazarko, i cili rezulton se nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

- Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k., me NIPT K21511002I, me adresë Tiranë, 

Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr.17), Nr.4, përfaqësuar nga Administratori Z. Llambro 

Suloti, i cili rezulton se nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Operatori ekonomik “Carpathia Albania” sh.p.k., me NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe 

magazine, përfaqësuar nga Administratori Z. Marsel Mali, me ofertë ekonomike  1,760,705 

(një  milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

- Operatori ekonomik “Euromed” sh.p.k., me NIPT K71718012P, me adresë Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri , Tirane, përfaqësuar nga Administratori Z. 

Armand Alliu, me ofertë ekonomike  1,659,805 (një  milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

- Operatori ekonomik “T R I M E D” sh.p.k., me NIPT K51612031J, me adresë 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11, Kashar, 

përfaqësuar nga Administratori Znj. Gentiana Peshkatari, me ofertë ekonomike  1,639,625 

(një  milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

- Operatori ekonomik “NEW MEDICAL PLUS” sh.p.k., me NIPT L61408006E, me 

adresë Tiranë Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, (Dyqanet perdhe), Nr.4, 

përfaqësuar nga Administratori Z. Alvaro Nazarko, i cili rezulton se nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

- Operatori ekonomik “ALMedical” sh.p.k., me NIPT K21511002I, me adresë Tiranë, 

Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr.17), Nr.4, përfaqësuar nga Administratori Z. Llambro 

Suloti, i cili rezulton se nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Operatori ekonomik “Carpathia Albania” sh.p.k., me NIPT L41629009A, me adresë 

Tirane Kashar MEZEZ Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe 

magazine, përfaqësuar nga Administratori Z. Marsel Mali, me ofertë ekonomike  1,760,705 

(një  milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH, i cili 

rezulton se ka plotësuar gabim shtojcën 1 “Formulari i Ofertës” dhe jo sipas DST, miratuar 

me vendimin e Agjencisë së Prokurimit Publik nr. 03 datë 09.06.2021 “Për miratimin e 

dokumentave standarde të tenderit për mallra, punë, shërbime për procedurën e prokurimit 

‘Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar’”, i ndryshuar, si dhe ka plotësuar gabim shtojcën 8 

“Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” dhe jo sipas vendimit të Agjencisë së Prokurimit 

Publik nr. 08, datë 05.10.2022 “Për miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në 

dokumentet standarde të tenderit për mallra, punë, shërbime për procedurën e prokurimit 

‘Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar’ ” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik:  
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“T R I M E D” sh.p.k.,                K51612031J       

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 1,639,625 (një  milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Si pasojë, nga  ju kërkohet të paraqiteni tek [Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë ] brenda 

5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

                                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 
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